METEQRED E| Tiempo en Punta Arenas

SABADO 12 FEB

18 @
9°C . .
Cielos Cubiertos
VIENTO W 51km/h W
LLUVIA 0 mm
HUMEDAD RELATIVA 79 %
PRESION ATMOSFERICA 1001hPa
COTA NIEVE 4000 m
DOMINGO 13 FEB
13°C rS
6°C .

44 Cielos Nubosos
VIENTO % 35km/h NW
LLUVIA 0 mm
HUMEDAD RELATIVA 66 %
PRESION ATMOSFERICA 1001hPa
COTA NIEVE 3400 m

LUNES 14 FEB
12c @
6°C . .
Cielos Cubiertos
VIENTO s  1ekm/h W
LLUVIA 0 mm
HUMEDAD RELATIVA 71 %
PRESION ATMOSFERICA 1010hPa
COTA NIEVE 800 m
MARTES 15 FEB
11°C L
5°C
Intervalos nubosos
VIENTO s 23kmh W
LLUVIA 0 mm
HUMEDAD RELATIVA 78 %
PRESION ATMOSFERICA 993hPa
COTA NIEVE 1100 m

Cielos Cubiertos

s 40km/h W
0mm
76 %
1005hPa
3300 m

Cielos Nubosos

> 53km/h W
0 mm
69 %
992hPa
2300 m

Cielos Cubiertos

I 23kmh N
0mm
67 %
1005hPa
900 m

Cielos Nubosos

> 31km/h W
0mm
76 %
994hPa
1000 m

Cielos Nubosos

U 34km/h W
0mm
57 %
1011hPa
1800 m

a4
Lluvia débil

4> 53km/h W
0.6 mm
58 %
1002hPa
900 m

Cielos Nubosos

% 33km/h NW
0mm
57 %
997hPa
1100 m

Cielos Nubosos

s 31km/h W
0mm
54 %
995hPa
1100 m

ab

Cielos Nubosos

s 28km/h W
0 mm
64 %
1011hPa
3200 m

ab

Intervalos nubosos

& 31km/h SW
0.5mm
51 %
1010hPa
900 m

ab

Cielos Nubosos

4 28km/h NW
0mm
72%
993hPa
1500 m

ab

Intervalos nubosos

s 28km/h W
0 mm
71 %
1001hPa
800m
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MIERCOLES 16 FEB
12°C
. o
ry 5°C
VIENTO
LLUVIA
HUMEDAD RELATIVA

PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

JUEVES 17 FEB

15°C

¢ 10°C
VIENTO
LLUVIA

HUMEDAD RELATIVA
PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

VIERNES 18 FEB
13°C
. o
‘4 7°C
VIENTO
LLUVIA
HUMEDAD RELATIVA

PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

SABADO 19 FEB
13°C
5°C
VIENTO
LLUVIA
HUMEDAD RELATIVA

PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

ab

Cielos Nubosos

s 28km/h W
0 mm
74 %
1007hPa
800m

ab

Cielos Nubosos

% 43km/h NW
0 mm
72%
1002hPa
3600 m

dd
Lluvia débil

4% 24km/h NW
1.2mm
88 %
1002hPa
2600 m

ab

Intervalos nubosos

v 11km/h SW
0 mm
85 %
1013hPa
1000 m

Cielos Cubiertos

s 24km/h W
0mm
70 %
1009hPa
800m

Cielos Nubosos

% 44kmih NW
0mm
75%
1000hPa
3500 m

dd

Lluvia débil

s> 13km/h W
2.8mm
89 %
1002hPa
1900 m

Intervalos nubosos

b= 10km/h W
0mm
77 %
1016hPa
1200 m

Cielos Cubiertos

% 36km/h NW
0 mm
62 %
1008hPa
1200 m

Cielos Cubiertos

% 30km/h NW
0 mm
75%
1003hPa
2800 m

dd

Lluvia débil

s 25km/h W
4.3 mm
79 %
1004hPa
2000 m

Cielos Cubiertos

b= 6kmh W
0mm
54 %
1018hPa
1300 m

ab

Cielos Nubosos

% 44km/h NW
0mm
64 %
1004hPa
3400 m

Cielos Cubiertos

4 22km/h NW
0mm
84 %
1004hPa
2700 m

ab

Cielos Nubosos

¥ 14km/h SW
1.2 mm
70 %
1009hPa
1100 m

Cielos Cubiertos

v" Bkm/h SW
0mm
73 %
1020hPa
1300 m
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