## **METEORED** El Tiempo en Punta Arenas

SÁBADO 12 FEB	MADRUGADA	MAÑANA	TARDE	NOCHE
13°C				4
9°C	Cielos Cubiertos	Cielos Cubiertos	Cielos Nubosos	Cielos Nubosos
VIENTO	51km/h W	UII→ 40km/h W	⇒ 34km/h W	23km/h W
LLUVIA	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
HUMEDAD RELATIVA	79 %	76 %	57 %	64 %
PRESIÓN ATMOSFÉRICA	1001hPa	1005hPa	1011hPa	1011hPa
COTA NIEVE	4000 m	3300 m	1800 m	3200 m
DOMINGO 13 FEB	MADRUGADA	MAÑANA	TARDE	NOCHE
13°C			<b>**</b>	
6°C	Cielos Nubosos	Cielos Nubosos	Lluvia débil	Intervalos nubosos
VIENTO	35km/h NW	53km/h W	→ 53km/h W	
LLUVIA	0 mm	0 mm	0.6 mm	0.5 mm
HUMEDAD RELATIVA	66 %	69 %	58 %	51 %
PRESIÓN ATMOSFÉRICA	1001hPa	992hPa	1002hPa	1010hPa
COTA NIEVE	3400 m	2300 m	900 m	900 m
LUNES 14 FEB	MADRUGADA	MAÑANA	TARDE	NOCHE
12°C				
6°C	Cielos Cubiertos	Cielos Cubiertos	Cielos Nubosos	Cielos Nubosos
VIENTO	⊔→ 16km/h W		33km/h NW	4 28km/h NW
LLUVIA	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
HUMEDAD RELATIVA	71 %	67 %	57 %	72 %
PRESIÓN ATMOSFÉRICA	1010hPa	1005hPa	997hPa	993hPa
COTA NIEVE	800 m	900 m	1100 m	1500 m
MARTES 15 FEB	MADRUGADA	MAÑANA	TARDE	NOCHE
11°C				
5°C	Intervalos nubosos	Cielos Nubosos	Cielos Nubosos	Intervalos nubosos
VIENTO	ш→ 23km/h W	ш→ 31km/h W	ш→ 31km/h W	ш→ 28km/h W
LLUVIA	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
HUMEDAD RELATIVA	78 %	76 %	54 %	71 %
PRESIÓN ATMOSFÉRICA	993hPa	994hPa	995hPa	1001hPa
COTA NIEVE	1100 m	1000 m	1100 m	800 m

## **METEORED** El Tiempo en Punta Arenas

MIÉRCOLES 16 FEB	MADRUGADA	MAÑANA	TARDE	NOCHE
12°0				4
5°C	Cielos Nubosos	Cielos Cubiertos	Cielos Cubiertos	Cielos Nubosos
VIENTO	23km/h W	⊔→ 24km/h W	% 36km/h NW	44km/h NW
LLUVIA	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
HUMEDAD RELATIVA	74 %	70 %	62 %	64 %
PRESIÓN ATMOSFÉRIO	<b>CA</b> 1007hPa	1009hPa	1008hPa	1004hPa
COTA NIEVE	800 m	800 m	1200 m	3400 m
JUEVES 17 FEB	MADRUGADA	MAÑANA	TARDE	NOCHE
15°C				
10°C	Cielos Nubosos	Cielos Nubosos	Cielos Cubiertos	Cielos Cubiertos
VIENTO	43km/h NW	44km/h NW	30km/h NW	S 22km/h NW
LLUVIA	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
HUMEDAD RELATIVA	72 %	75 %	75 %	84 %
PRESIÓN ATMOSFÉRIO	A 1002hPa	1000hPa	1003hPa	1004hPa
COTA NIEVE	3600 m	3500 m	2800 m	2700 m
VIERNES 18 FEB	MADRUGADA	MAÑANA	TARDE	NOCHE
13°C				<b>6</b>
7°C	Lluvia débil	Lluvia débil	Lluvia débil	Cielos Nubosos
VIENTO	4 24km/h NW	ll→ 13km/h W	u→ 25km/h W	→ 14km/h SW
LLUVIA	1.2 mm	2.8 mm	4.3 mm	1.2 mm
HUMEDAD RELATIVA	88 %	89 %	79 %	70 %
PRESIÓN ATMOSFÉRIO	A 1002hPa	1002hPa	1004hPa	1009hPa
COTA NIEVE	2600 m	1900 m	2000 m	1100 m
SÁBADO 19 FEB	MADRUGADA	MAÑANA	TARDE	NOCHE
13°0				
5°C	Intervalos nubosos	Intervalos nubosos	Cielos Cubiertos	Cielos Cubiertos
VIENTO	✓ 11km/h SW	⊔→ 10km/h W	⊾ 6km/h W	✓ 5km/h SW
LLUVIA	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
HUMEDAD RELATIVA	85 %	77 %	54 %	73 %
PRESIÓN ATMOSFÉRIO	CA 1013hPa	1016hPa	1018hPa	1020hPa
COTA NIEVE	1000 m	1200 m	1300 m	1300 m